REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasanesc Cricova

PECIIYBJIUKA MOJIJ1OBA
KpukoBckuit ropojckoii Coser

PRIMARIA NPUMDPUMA

DECIZIE nr.3/10
din 12 iunie 2019

Cu privire la desemnarea in calitate de
membri al Consiliului de
administratie a Intreprinderii
Municipale Regia Comunal-Locativa
Cricova

In conformitate cu Legea Republicii Moldova nr. 246 din 23.11.2017”Cu
privire la intreprinderea de stat si intreprinderea municipald”, Legea nr. 845 din
03.01.1992 ”Cu privire la antreprenoriat si intreprinderi” , Decizia Consiliului or.
Cricova nr. 3/9 din 12.06.2019 ”Cu privire la aprobarea statutului Intreprinderii-
Municipale Regiei Comunal-Locative Cricova”, in temeiul art. 14 alin.(1),(2) lit.h),
lit. 1) din Legea Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind
Administratia Publica Locala”, Consiliul ordasenesc Cricova DECIDE:

1. A desemna in calitate de membri al Consiliului de administratie a
Intreprinderii Municipale Regia Comunal-Locativd Cricova, in numar total de 5
(cinci) membri, pentru o perioada de 2 ani, calculatd din momentul emiterii
prezentei decizii:

- dl _ === - lorasulu1 Cricova;

- A= — - (Comunal-Locativa;

) B | Primariei or. Cricova;

- d1. S reprezentantul colectivului de munca a I.M. Regia

Comunal- Locatlva Cricova;

- dl: delegat al comitetului sindical al institutiei.

2. Se stabliste ca in cazul eliberarii din functie a membrului Consiliului de
Administratie al Intreprinderii Municipale Regia Comunal-Locativd Cricova,
functiile acestuia vor fi exercitate de catre persoana nou-numitd in functia
respectiva fard a fi necesard emiterea unei decizii in acest sens, mandatul ciruia nu
va depasi perioada de 2 ani calculata din momentul emiterii prezentei decizii.

3. Comisia juridica pentru control si petitii, reglementari si mentinerea ordinii
publice, dna Viorica Cazacu, va asigura controlul indeplinirii prevederilor
prezentei decizii.

4. Prezenta decizie se aduce la cunostintd prin publicarea pe pagina web a
Primariei or. Cricova www.primariacricova.md si, inclusiv prin transmiterea copiei

administratorului Intreprinderii Municipale Regiei Comunal-Locative Cricova.

Lo SRAEAVEEY

Presedinte de sedinta: £ /// [on Triboi

0 ," ‘..‘ .
v / %Irina Certan
- OS00000 (v /

Contrasemnat;
Secretar interimar al


SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш




